
Vuosikokouskutsu 2026  
 
Hyvä Bolognese ry:n jäsen, 
Kutsumme teidät osallistumaan Bolognese ry:n vuosikokoukseen 
 
Aika:  perjantaina 27.2.2026 klo 18:00 
Paikka:  Etäkokous: Teams-yhteydellä 

PRH:n vaatima tekninen kokouspaikka: Santamäentie 10, 12540 Launonen 
 
Mahdolliset äänestykset toteutetaan Äänestyskoppi.fi-palvelun kautta, mikä edellyttää 
osallistujilta tietokoneen tai mobiililaitteen käyttöä. Äänestyslinkki lähetetään 
ilmoittautumisen yhteydessä annettuun sähköpostiin. 
 

Ilmoittautuminen viimeistään keskiviikkona 25.02.2026 osoitteessa:  
https://www.bolognesery.fi/tapahtumat/bolognese-ry-n-vuosikokous-2026/  

Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme ilmoittamaan sähköpostiosoitteen, johon esityslista, 
osallistumisohjeet ja Teams-linkki lähetetään. 

Kokoukseen voivat osallistua vain jäsenmaksunsa maksaneet ja etukäteen ilmoittautuneet jäsenet. 
 
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat sekä PEVISA-ohjelman 
anominen bologneselle: 
 
Bolognese ry:n hallitus esittää, että hyväksytään bolognese-rodun PEVISA-ohjelma ajalle 01.01.2027-
31.12.2030: 
 
SILMÄTARKASTUSLAUSUNTO 
Pentujen vanhemmilla tulee olla voimassa oleva virallinen silmätarkastuslausunto. Silmätarkastuslausunto ei saa 
astutushetkellä olla 12 kuukautta vanhempi. Koiran tulee olla silmätarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen. Yli 8 
vuotiaana tehty lausunto silmätarkastuksesta voidaan katsoa olevan lopullinen. Perinnöllistä kataraktaa tai PRA:ta 
sairastavan koiran jälkeläisiä ei rekisteröidä. Diagnoosi muu vähämerkityksellinen kaihi ei sulje koiraa pois jalostuksesta. 
 
POLVITUTKIMUSLAUSUNTO 
Pentujen vanhemmista tulee astutushetkellä olla voimassa oleva virallinen polvitutkimuslausunto. Koiran tulee olla 
polvitarkastushetkellä vähintään 12 kk ikäinen. Alle kolmivuotiaalle koiralle annettu polvitutkimuslausunto on voimassa 24 
kk. Yli kolmevuotiaalle koiralle annettu polvitutkimuslausunto on voimassa koiran koko eliniän. Patellaluksaation raja-arvo 
on aste 2 ja tuloksen 2 saanut koira on paritettava tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. 
 
PRCD-PRA GEENITESTI 
Vähintään toinen pentueen vanhemmista tulee olla geenitestattu prcd-PRA geenin suhteen tuloksella ”Terve”. . Tuloksen 
sairas saaneen koiran jälkeläisiä̈ ei rekisteröidä̈. Geenitestitulos hyväksytään Suomen Kennelliiton hyväksymistä 
laboratorioista. Molempien vanhempien ollessa testattu geneettisesti terveiksi, niiden jälkeläiset merkitään terveiksi 
yhden sukupolven osalta. 
 
JÄLKELÄISMÄÄRÄ 
Urokselle rekisteröidään korkeintaan 20 jälkeläistä alle neljän (4) vuoden iässä tapahtuneesta astutuksesta. Viimeinen 
pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan. 
 
ULKOMAISIA KOIRIA KOSKEVA POIKKEUS: Ei vaadita PEVISA-tutkimuksia. Narttu 1 pentue, uros 2 pentuetta. 
 
 
Tervetuloa mukaan vaikuttamaan yhdistyksen tulevaisuuteen! 


